
Zone
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
345
324

219

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Worpswede, Ostersoder Straße 25
Worpswede, Ostersoder Straße 18
Worpswede-Ostersode, Bahnhof
Worpswede, Nordsoder Straße 12
Worpswede, Nordsoder Straße 6
Worpswede, Nordsoder Straße 1
Worpswede, Meinershagener Straße 4
Worpswede, Meinershagener Straße 15
Worpswede, Meinershagen, Ostersoder Straße
Worpswede, Ostersoder Straße 6
Worpswede, Hüttendorfer Straße 5
Worpswede, Hüttendorfer Straße 12
Worpswede, Hüttendorfer Straße/Friedensheim
Worpswede-Hüttenbusch, Mitte
Worpswede, Überhammer Straße 41
Worpswede, Überhammer Straße 30
Worpswede, Überhammer Straße 12
Worpswede-Weyerdeelen, Umbeckweg
Worpswede, Weyerdeelen/SOS-Kinderdorf
Worpswede, Neu Bergedorfer Damm 11
Worpswede, Neu Bergedorfer Damm 16
Worpswede, Neu Bergedorfer Damm 28
Grasberg, Findorffschule
Li. 630 nach Zeven, Bahnhof Süd
Li. 634 nach Tarmstedt, Schulzentrum KGS

Bus weiter als 
Li. 631 Lilienthal, Schulzentrum Schoofmoor

ab

an
ab
ab

an

1613001
å

06:41
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:52
06:54
06:57
06:58
06:59
07:01
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:16
07:17
07:19
07:25
07:30
07:30

07:42

Montag - Freitag

åverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.12.2025

613 Ostersode - Meinershagen - Hüttenbusch - Überhamm - Grasberg

Stand: 09.10.2025 Gültig ab 14.12.2025 Seite 1/2

Baustelle Bahnübergang Worpswede, Umbeckweg bis 30.04.2026



Zone

219
210
219
219
324
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Bus kommend als 
Li. 631 Lilienthal, Schulzentrum Schoofmoor
Li. 636 von Osterholz-Scharmbeck, Neue Berufsschule 
Li. 631 von Lilienthal, Schulzentrum Schoofmoor 
Li. 631 von Lilienthal, Auf dem Kamp 
Li. 634 von Tarmstedt, Schulzentrum KGS 

Grasberg, Findorffschule
Worpswede, Neu Bergedorfer Damm 28
Worpswede, Neu Bergedorfer Damm 16
Worpswede, Neu Bergedorfer Damm 11
Worpswede, Weyerdeelen/SOS-Kinderdorf
Worpswede-Weyerdeelen, Umbeckweg
Worpswede, Überhammer Straße 12
Worpswede, Überhammer Straße 30
Worpswede, Überhammer Straße 41
Worpswede-Hüttenbusch, Mitte
Worpswede, Hüttendorfer Straße/Friedensheim
Worpswede, Hüttendorfer Straße 12
Worpswede, Hüttendorfer Straße 5
Worpswede, Ostersoder Straße 25
Worpswede, Ostersoder Straße 18
Worpswede-Ostersode, Bahnhof
Worpswede, Nordsoder Straße 12
Worpswede, Nordsoder Straße 6
Worpswede, Nordsoder Straße 1
Worpswede, Meinershagener Straße 4
Worpswede, Meinershagener Straße 15
Worpswede, Meinershagen, Ostersoder Straße
Worpswede, Ostersoder Straße 6

ab
an
an
an
an
ab

an

1613002
Ó

12:53

13:08
Ú 12:30

12:35
13:13

« 13:18
« 13:20
« 13:21
« 13:28
« 13:29
« 13:30
« 13:31
« 13:32
« 13:35
« 13:37
« 13:38
« 13:39
« 13:44
« 13:45
« 13:46
« 13:47
« 13:48
« 13:49
« 13:51
« 13:52
« 13:53

13:55

1613004
Ó

13:48
13:48

13:54
« 13:59
« 14:01
« 14:02
« 14:09
« 14:10
« 14:11
« 14:12
« 14:13
« 14:17
« 14:18
« 14:19
« 14:20
« 14:25
« 14:26
« 14:27
« 14:28
« 14:29
« 14:30
« 14:32
« 14:33
« 14:34

14:36

Montag - Freitag

Úverkehrt nur Freitag an Schultagen in Niedersachsen, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26)
Óverkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen, nicht an den Tagen der Zeugnisausgabe (30.01.26 + 01.07.26)
« hält nur zum Aussteigen
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.12.2025

613 Grasberg - Überhamm - Hüttenbusch - Ostersode - Meinershagen

Stand: 09.10.2025 Gültig ab 14.12.2025 Seite 2/2

Baustelle Bahnübergang Worpswede, Umbeckweg bis 30.04.2026


